2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.08.2018

         № 1174
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района

от 30.09.2013 № 2507 «Об утверждении муниципальной

программы «Совершенствование муниципального управления

в Череповецком муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068                                   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 30.09.2013 № 2507 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Череповецком муниципальном районе на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1.В наименовании и пункте 1 постановления слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «на 2014-2021 годы».

1.2.Муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Череповецком муниципальном районе на 2014-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Прокофьева А.В.

Глава района                                                                              Н.В. Виноградов